1182 p. 942v.

in crastino Petri ad vincula: woensdag 02-08-1402.

anno Domini M° CCCII indictione X^a mensis augusti die secunda:

woensdag 02-08-1402.

quinta post vincula Petri: donderdag 03-08-1402.

BP 1182 p 942v 01 wo 02-08-1402.

⁸ Zie ← BP 1182 p 842v 05 vr 05-05-1402, belofte op za 11-11-1402 24½ Engelse nobel te betalen.

et inter hereditatem Luijtgardis dicte Wouters ex alio ut dicebant promittentes indivisi super (dg: tutore) omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus capitulo Leodiensi et aggeribus et (dg: ?aqueductib) aqueductibus exinde solvendis et sufficientem facere et quod ipsi Aelbinum #filium dictorum Hille et quondam Johannis de Tricht# quamcito ad patriam redierit et Henricum Ghisbertum Elizabeth et Katherinam liberos dictorum Hille et quondam Johannis de (dg: d) Tricht ad hoc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicte venditioni facient consentire et dicto emptori de dicto censu facient promittere (dg: w) super habita et habenda 'promittere warandiam et (dg: ob) sufficientem facere. Testes Hubertus et Best datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1182 p 942v 02 wo 02-08-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402), met 42 Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of de waarde vandaag voor elke gulden gerekend, en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Roverus Boest en mr Godefridus van Rode.

A.

Et poterit ad spacium quatuor annorum (dg: datam presentium) #post festum nativitatis Domini proxime futurum# sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus cum (dg: XL m) XLII 'duobus Gelre gulden (dg: seu valorem et cum censu anni a redemptionis) quorum quilibet solvet nunc pro presenti X Vleemssche plakken seu valorem et cum censu anni redemptionis ut in forma. Actum in camera presentibus (dg: Huh Huberto de Ghemert) Rovero Boest magistro Godefrido de Rode datum anno Domini (dg: M) M° CCCCII indictione X^a mensis augusti die secunda hora vesperarum.

BP 1182 p 942v 03 wo 02-08-1402.

Hilla wv Henricus gnd Jans soen van Maren en haar dochter Heijlwigis verkochten aan Goeswinus Kerijs soen 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Jans Hoeve, tussen Johannes van Berze enerzijds en Ludovicus gnd Lode Colen soen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Hilla relicta quondam Henrici dicti Jans soen de Maren et Heijlwigis eius filia cum tutore unum juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto Jans Hoeve inter hereditatem Johannis de Berze ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti Lode Colen soen ex alio prout ibidem situm est hereditarie vendiderunt Goeswino Kerijs soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis et slusis ad hoc de jure spectantibus. Testes (dg: Best) Gheel et Best datum supra.